
RUSSELL HOBBS 20920-56

Schema 5. Termostato indikatorius

1. Lazdelė skirta išlieti tolygų blyną 6. Perjungiklis

2. Mentelė 7. Temperatūros reguliatorius

3. Keptuvės kaitinamas paviršius

4. Maitinimo indikatorius

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę. 

 SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 
Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims (įskaitant ir vaikus), turintiems sumažintą fizinę, 
jutimo galią bei asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo 
paaiškinta priežiūros ar naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir 
saugumą.
* Prietaiso paviršiai įkaista.
2. Šis prietaisas neturi būti naudojamas su išorės laikmačių arba nuotolinio valdymo sistema. 
Nenaudokite prietaiso su išorinių laikmačiu ar nuotoline valdymo sistema.
3. Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko panašios 
kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
4. Nestatykite prietaiso šalia degių medžiagų, pav. užuolaidų.
5. Baigę naudotis, būtinai išjunkite prietaisą iš maitinimo tinklo.
6. Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, tik blynams kepti.
7. Nenaudokite prietaiso, jei jis sugadintas ar pažeistas.

* Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

PRIETAISO PARUOŠIMAS DARBUI/ ĮKAITINIMAS
1. Pastatykite prietaisą ant lygaus, stabilaus, atsparaus karščiui paviršiaus.
2. Statykite prietaisą atokiau nuo kraštų  ir vaikams nepasiekiamoje vietoje.

ĮKAITINIMAS
3. Įjunkite elektros laido kištuką į elektros lizdą.
4. Nustatykite temperatūros reguliatorių ant 5.
5. Pasukite perjungiklį į I.
6. Maitinimo indikatorius švies visada, kai prietaisas įjungtas.
7. Termostato indikatorius švies, kai prietaisas pasiekia reikiamos temperatūros.
8. Priklausomai nuo temperatūros termostato lemputė įsijungia ir išsijungia.
9. Palaukite, kol termostato lemputė užsidegs, tada pradekite kepti.

PRIETAISO NAUDOJIMAS
10. Sudrėkinkite lazdelę vandeniu, kad tešla neliptų.
11. Sutepkite keptuvės paviršių aliejumi.
12. Įpilkite tešlą ir išlygiuokite su lazdelė. skirta išlieti tolygų blyną.
13. Palaukite, kol ant paviršiaus nebus skysčio.
14. Įdėkite po apačią mentelę ir apverskite blyną.
15. Pakelkite blyno kraštą ir patikrinkite vidurį.
16. Spalva turi būti auksinė, ne ruda.
17. Padėkite iškeptą blyną ant padėkliuką.
18. Jei blynas išėjo per rudas, sumažinkite temperatūrą prieš kepant kitą blyną.
19. Iš kitos partijos tešlos išeis kitokie blynai.

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS
20. Nustatykite perjungiklį ant O.
21. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo ir leiskite jam ataušti.
22. Nuvalykite paviršius drėgnu skudurėliu.
23. Rankinių būdu išplaukite lazdelę ir mentelę.

APLINKOS APSAUGA 
Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.

OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


